

**Fornecedor:** 6582-0 ANDRE LUGLIO DOS SANTOS ME **CNPJ/CPF:** 14.766.100/0001-38 **Telefone:** 43-3265-2587 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** luglio18@hotmail.com **Representante:** 6581-1 ANDRE LUGLIO DOS SANTOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL</b>									
2	9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM	2,00	UNID	Classificado	PANASONIC		236,27	472,54	
3	9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH	2,00	UNID	Classificado	PHILCO		391,02	782,04	
4	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	1,00	UNID	Classificado	ACER		3.255,00	3.255,00	
5	9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO,	1,00	UNID	Classificado	BENQ		3.016,00	3.016,00	
7	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	1,00	UNID	Classificado	SEMP TOSHIBA		1.925,00	1.925,00	*
<b>Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL</b>									
2	9316-BEBEDOURO DE COLUNA	2,00	UNID	Classificado	MASTERFRIO		575,00	1.150,00	
4	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.179,00	2.179,00	
5	9321-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	SUGGAR		324,00	324,00	*
6	9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	PHILIPS		330,90	661,80	
7	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		581,90	581,90	
8	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	1,00	UNID	Classificado	EINHELL		458,96	458,96	*
9	9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX		3.247,00	3.247,00	
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL		238,14	476,28	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	VENTISOL		293,66	1.761,96	
<b>Lote: 3 Lote 003</b>									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.049,21	6.295,26	
2	9308-ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		387,00	387,00	*
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		737,60	2.212,80	
4	9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA	12,00	UNID	Classificado	WRM		83,25	999,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		266,54	533,08	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		388,00	1.164,00	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		425,00	1.700,00	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		354,40	708,80	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		210,90	421,80	
10	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		378,14	2.268,84	

**Lote: 4** MÓVEIS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

4	9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40"	1,00	UNID	Classificado	BRASFORMA		99,70	99,70	*
---	---------------------------------	------	------	--------------	-----------	--	-------	-------	---

**Lote: 5** MÁQUINAS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

5	9398-ENCORDAMENTO DE VIOLÃO - NYLON	20,00	UNID	Classificado	GIANNINI		17,50	350,00	
---	-------------------------------------	-------	------	--------------	----------	--	-------	--------	--

**Lote: 6** EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL

1	9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X	10,00	UNID	Classificado	MURVIN		108,30	1.083,00	
2	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	10,00	UNID	Classificado	RGC		24,90	249,00	*
3	9391-MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127 V	500,00	MT	Classificado	RM		8,59	4.295,00	
4	9390-MOUSE ÓPTICO	10,00	UNID	Classificado	FORTREK		21,90	219,00	*
6	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	10,00	UNID	Classificado	LITE		44,00	440,00	

**Lote: 7** DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL

1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.257,85	6.515,70	
2	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	2,00	UNID	Classificado	SEMP TOSHIBA		1.925,00	3.850,00	*

**Lote: 8** ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO

1	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	2,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.193,00	4.386,00	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	3,00	UNID	Classificado	LG		584,08	1.752,24	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	2,00	UNID	Classificado	EINHELL		458,96	917,92	*
4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL		293,66	2.349,28	
<b>Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO</b>									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.049,21	2.098,42	
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		737,60	3.688,00	
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		400,78	1.603,12	
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		439,36	878,72	
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		370,40	2.592,80	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		218,50	218,50	
8	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		378,14	2.268,84	
<b>Lote: 10 MÓVEIS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO</b>									
2	9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40"	2,00	UNID	Classificado	BASFORMA		99,90	199,80	*
<b>Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO</b>									
1	9390-MOUSE ÓPTICO	4,00	UNID	Classificado	FORTREK		21,90	87,60	*
2	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	2,00	UNID	Classificado	LITE		46,55	93,10	
<b>Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO</b>									
1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.257,85	6.515,70	
<b>Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO</b>									
1	9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG	1,00	UNID	Classificado	WANKE		453,00	453,00	*
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		584,08	584,08	
<b>Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO</b>									
1	9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		1.244,90	1.244,90	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	9423-ARMÁRIO AÉREO 3 PORTAS EM AÇO 553	1,00	UNID	Classificado	TELASUL		319,90	319,90	*
3	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.049,21	3.147,63	
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		593,30	1.186,60	
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		737,90	2.213,70	
6	9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		956,90	956,90	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		130,34	3.128,16	
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		410,40	4.924,80	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		439,36	1.757,44	
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		794,90	2.384,70	
11	9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		1.169,00	3.507,00	
12	9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		922,00	922,00	
13	9419-NICHO PARA PAREDE COM 3 DIVISÕES	3,00	UNID	Classificado	GEBB WORK		827,00	2.481,00	*

**Lote: 16** MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO

1	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	5,00	UNID	Classificado	RGC		24,90	124,50	*
2	9390-MOUSE ÓPTICO	6,00	UNID	Classificado	FORTREK		21,90	131,40	*
3	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	6,00	UNID	Classificado	LITE		46,55	279,30	

**Total da Proposta:** 113.480,51